Cozzo Bianco Cruscià snc, costituiti da piena proprietà di un fabbricato ad uso abitativo con 

comodità di garage, distinti al NCEU, rispettivamente, al foglio 179 p.lla 264 subb. 2 e 3, e annesso 

stacco di terreno circostante di pertinenza riportato al NCT al foglio 179 p.lla 5, è pari ad € 94.000,00 

(euro novantaquattromila/00). 

Ai fini della vendita si rappresenta che il trasferimento non è soggetto al pagamento dell’IVA. 

Ritenuto di aver adempiuto all’incarico conferito, lo scrivente rassegna la presente relazione e rimane 

a disposizione per ogni eventuale chiarimento che si rendesse necessario.